

Regulamin „Promocja migracyjna do sieci S-I” obowiązująca od 4 listopada 2024

Kod Promocji: PromoM0224

Organizatorem Promocji jest Światłowód Inwestycje Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy pod numerem KRS 0000861724, NIP 5252837160, REGON 387117660, kapitał zakładowy 823.656.500,00 PLN, NIP 5252837160, REGON 387117660, (zwana dalej S-I lub Spółką). Promocja skierowana jest do przedsiębiorców telekomunikacyjnych – tj. Operatorów (korzystających - OK), z którymi S-I zawarła umowę o dostępie telekomunikacyjnym w zakresie świadczenia przez S-I usługi dostępu szerokopasmowego (Usługa BSA).

1. Cel Promocji

S-I organizuje niniejszą Promocję w celu wsparcia migracji usług telekomunikacyjnych na dostęp do internetu poprzez sieć światłowodową S-I.

2. Przedmiot Promocji

Przedmiotem niniejszego Regulaminu jest określenie zasad i czasu obowiązywania Promocji dla Usług BSA aktywowanych przez S-I w sieci S-I na adresach zgłoszonych przez Operatorów do objęcia Promocją w sieci S-I oraz zakwalifikowanych przez S-I do rozliczenia w Promocji.

Dodatkowo określony zostaje tryb przystąpienia Operatorów do Promocji oraz sposób, w jaki S-I poinformuje Operatorów o planowanym zakończeniu promocji.

Promocja obejmuje wyłącznie nowe aktywacje Usług BSA w sieci S-I polegające na migracji usług świadczonych w technologii innej niż światłowodowa do sieci S-I. Promocji nie podlegają aktywacje Usług BSA polegające na migracji aktywnych Usług BSA pomiędzy Operatorami lub lokalizacjami w ramach sieci S-I lub dosprzedaż usługi detalicznej powodującej nową aktywację Usługi BSA do innej aktywnej usługi. Przystąpienie każdego Operatora do korzystania z Promocji jest dobrowolne.

3. Warunki Promocji

3.1 Zasady kwalifikacji adresów do Promocji

Operator po przystąpieniu do Promocji może dokonywać zgłoszenia adresów do objęcia Promocją w formacie, który określa załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu.

Wprowadza się limit adresów w zasięgu sieci S-I zgłaszanych do objęcia Promocją przez każdego z Operatorów uczestniczących w Promocji. Operator może zgłosić do Promocji sumarycznie nie więcej niż 30 tys. adresów spełniających łącznie poniższe kryteria (adresy zgłaszane ponad ten limit nie będą rozliczane w ramach Promocji, chyba że S-I postanowi inaczej):

- adres został dodany do zasięgu S-I co najmniej 6 miesięcy kalendarzowych przed zgłoszeniem listy adresowej przez Operatora (zgodnie z informacjami w pliku dziennym S-I),
- na wskazanym adresie Abonent ma świadczoną usługę w innej technologii niż światłowodowa (FTTH) lub miał ją świadczoną w okresie 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających zgłoszenie adresu do Promocji (przy czym nie musi być to usługa świadczona przez Operatora zgłaszającego)
- na danym adresie, w momencie zgłoszenia go do Promocji, nie jest świadczona Usługa BSA z wykorzystaniem sieci światłowodowej S-I (zgodnie z informacjami w pliku dziennym S-I) oraz przed dniem zgłoszenia adresu do niniejszej Promocji na adresie nie zostało złożone przez Operatora zgłaszającego Zamówienie na Usługę BSA S-I
- adres nie jest objęty rozliczeniami w ramach innej promocji S-I.

S-I po otrzymaniu od Operatora propozycji listy adresów do objęcia Promocją, w terminie do 14 dni kalendarzowych dokonuje jej weryfikacji i dodaje do Promocji adresy, które spełniają powyższe łączne warunki (adresy promocyjne).

Lista adresów zgłoszonych do objęcia Promocją może być:

- a) aktualizowana przez Operatora poprzez dodanie nowych adresów tylko jeden raz w każdym miesiącu kalendarzowym
- b) Jednorazowo zmodyfikowana przez Operatora poprzez zastąpienie części adresów innymi, przy czym taka jednorazowa podmiana może obejmować nie więcej niż 50% adresów zawartych w bazie uprzednio zgłoszonej i zatwierdzonej przez S-I

W przypadku aktualizacji propozycji listy adresowej, Operator każdorazowo przekaże w formie dokumentowej zaktualizowaną listę do S-I w formacie zgodnym z załącznikiem 2 do niniejszego regulaminu – aktualizacja listy adresów przez Operatora będzie weryfikowana przez S-I zgodnie z niniejszym regulaminem.

3.2 Warunki szczególne Promocji

Aktywacja Usługi BSA w sieci S-I zostanie zaliczona w ramach niniejszej Promocji wyłącznie wtedy, gdy zostaje dokonana na danym adresie przez Operatora Abonentowi, który korzystał z usługi detalicznej w innej technologii niż światłowodowa (FTTH) oraz gdy taka usługa świadczona była w okresie 3 miesięcy kalendarzowych poprzedzających zgłoszenie przez Operatora adresu do Promocji.

Przy czym w celu uniknięcia wątpliwości za usługę detaliczną w innej technologii niż światłowodowa (FTTH) przyjmuje się dla potrzeb niniejszej Promocji: usługa detaliczna stałego dostępu do internetu świadczona użytkownikowi w oparciu o technologię:

- radiową ze wskazanym adresem świadczenia tej usługi,
- przewodową inną niż światłowód (np. xDSL, HFC),
- satelitarną DTH (umożliwiającą przesyłanie sygnału telewizyjnego za pośrednictwem satelitów do indywidualnych gospodarstw domowych wyposażonych w małą antenę talerzową i dekoder),
- bezprzewodową (FWA - Fixed Wireless Access) , która umożliwia stały dostęp szerokopasmowy za pomocą np. sieci 5G, 4G , LTE.

S-I zastrzega prawo żądania od Operatora danych potwierdzających kryteria zakwalifikowania adresów do Promocji na każde żądanie S-I.

W przypadku wątpliwości S-I zastrzega również prawo żądania od Operatora przedstawienia w każdym czasie dowodu potwierdzającego ww. fakt dla każdej usługi aktywowanej w Promocji. Jako dowód uznaje się umowę z Abonentem lub fakturę, z której jednoznacznie wynika, że Abonent miał świadczoną usługę na adresie zgłoszonym do Promocji.

W każdym powyższym przypadku Operator ma obowiązek przekazać dowody w ciągu 14 dni kalendarzowych od dnia wezwania Operatora przez S-I do ich przedstawienia. Dowody, przed przekazaniem do S-I, powinny zostać zanonimizowane przez Operatora poprzez usunięcie wszelkich danych osobowych Abonentów / użytkowników końcowych, poza adresem świadczenia usług, oraz danych stanowiących albo objętych tajemnicą telekomunikacyjną.

W przypadku jeżeli Operator nie przedstawi dowodu w terminie 14 dni kalendarzowych lub S-I nie będzie mogła uznać przedstawionych dokumentów za dowód potwierdzający spełnienie warunków Promocji, rozliczenia promocyjne mogą nie zostać zastosowane dla aktywacji Usługi BSA w sieci S-I na danym adresie lub mogą zostać odpowiednio skorygowane.

Niezależnie od powyższego Operator cyklicznie - nie rzadziej niż raz na kwartał - będzie przysyłał S-I raport z wykorzystania Promocji. Raport w formacie excel musi zawierać listę aktywowanych w ramach promocji usług BSA z danymi adresowymi (zgodnymi z listą adresową zakwalifikowaną przez S-I do

Promocji) zawierający przypisanie z jakiej technologii dokonana została migracja. Brak przesłania raportu może stanowić dla S-I podstawę do wstrzymania zastosowania rabatów.

4. Przystąpienie do Promocji

Operator chcący skorzystać z niniejszej Promocji musi spełnić następujące łączne warunki:

1. posiadać zawartą z S-I umowę ramową o dostępie telekomunikacyjnym w zakresie świadczenia przez S-I usługi dostępu szerokopasmowego (Usługa BSA),
2. przekazać S-I najpóźniej do 31 grudnia 2024 skutecznie podpisane oświadczenie przystąpienia do Promocji, zgodne ze wzorem stanowiącym załącznik 1 do niniejszego regulaminu. Datą obowiązywania Promocji dla danego Operatora będzie data dostarczenia do S-I skutecznie podpisanej deklaracji o przystąpieniu do Promocji wydłużona o 7 dni kalendarzowych (jednak nie wcześniej niż 04 listopada 2024 - na podstawie wstępnej deklaracji przesłanej poprzez email). W przypadku niedostarczenia przez Operatora do S-I skutecznie podpisanego oświadczenia przystąpienia do Promocji, zgodnego ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu, S-I nie zastosuje warunków Promocji w stosunku do danego Operatora - do czasu skutecznego dopełnienia formalności.

5. Rozliczenia promocyjne

S-I zastosuje upusty dla opłat za aktywację Usług BSA świadczonych przez S-I na adresach zakwalifikowanych przez S-I do Promocji oraz dla których zamówienie zostało złożone w okresie obowiązywania Promocji.

Warunkiem zastosowania przez S-I upustów dla aktywacji Usług BSA w danym miesiącu kalendarzowym jest dostarczenie przez Operatora na wniosek S-I dowodów potwierdzających kwalifikację adresu do Promocji (zgodnie z punktem 3.2 regulaminu) dla wskazanych przez S-I aktywacji Usług BSA.

Naliczenie upustów w ramach Promocji następuje na fakturze za miesiąc, w którym spełnione zostały łącznie oba powyższe warunki.

Upusty w ramach Promocji wynoszą – za każdą aktywację Usługi BSA kwalifikującej się do Promocji:

1. **430 PLN netto** – upust od opłaty aktywacyjnej netto Usługi BSA, Poziom Ethernet – **zabudowa MFH**,
2. **580 PLN netto** – upust od opłaty aktywacyjnej netto Usługi BSA, Poziom Ethernet – **zabudowa SFH**.

Przy czym w celu uniknięcia wątpliwości do określenia SFH i MFH przyjmuje się poniższe definicje:

- **MFH** (ang. Multi Family House) - oznacza budynek mieszkalny wielorodzinny (blok lub dom) znajdujący się pod danym adresem obejmujący, co najmniej 3 lokale mieszkalne. MFH obejmuje także budynki, w których, oprócz co najmniej 3 lokali mieszkalnych, znajdują się także lokale usługowe.
- **SFH** - (Single Family House) oznacza budynek mieszkalny jednorodzinny znajdujący się pod danym adresem obejmujący nie więcej niż 2 lokale mieszkalne.

Upusty zostaną naliczone w fakturze miesięcznej danego Operatora w postaci rabatu na opłaty aktywacyjne dla Usług BSA w sieci S-I.

W przypadku, gdy wartość rabatowanych opłat za aktywację Usług BSA będzie większa niż wartość wszystkich opłat aktywacyjnych za usługi BSA na fakturze za miesiąc naliczania upustów, pozostała część upustów zostanie rozliczona na fakturze miesiąca kolejnego (aż do ich pełnego rozliczenia). Operatorowi na podstawie Regulaminu przysługuje prawo jednorazowej podmiiany maksymalnie 50% zgłoszonej bazy (tj. wyłącznie raz w okresie obowiązywania Promocji).

6. Okres obowiązywania Promocji i postanowienia końcowe

Promocja rozpoczyna się z dniem 04 listopada 2024 pod warunkiem przystąpienia Operatora do promocji zgodnie z zapisami punktu 4 regulaminu.

Termin zakończenia Promocji, przez co należy rozumieć w szczególności zaprzestanie przyjmowania przez S-I list Operatorów z adresami do objęcia Promocją oraz zamówień w ramach Promocji ustala się na 31 grudnia 2025 (do końca dnia). S-I może jednostronnie zdecydować o przedłużeniu czasu Promocji przy zachowaniu pozostałych postanowień niniejszego regulaminu.

S-I może jednostronnie zdecydować o wcześniejszym zakończeniu Promocji, informacja ta zostanie przekazana w formie dokumentowej (np. email) nie później niż 30 dni kalendarzowych przed nową datą zakończenia Promocji.

Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Zamówienia złożone w Promocji tj. do 31 grudnia 2025 włącznie będą rozliczone na warunkach promocyjnych, jeżeli Usługa BSA została skutecznie aktywowana nie później niż 3 miesiące kalendarzowe od dnia zakończenia Promocji.

Akceptacja przez Operatora zmian Regulaminu nie wymaga złożenia odrębnego oświadczenia woli. Kontynuowanie przez Operatora korzystania z Promocji po wejściu w życie zmian Regulaminu będzie traktowane jako dorozumiana zgoda na ich obowiązywanie.

**Załącznik 1 – Oświadczenie Operatora o przystąpieniu do Promocji PromoM0224
(forma co najmniej dokumentowa)**

Miejscowość i data

Do:

Światłowod Inwestycje sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa

Adres email opiekuna Operatora:

Działając w imieniu Operatora:

.....
(dane Operatora zgodnie z umową ramową o dostępie telekomunikacyjnym w zakresie świadczenia przez S-I usługi dostępu szerokopasmowego (BSA))

niniejszym oświadczam, że w ramach umowy ramowej nr o dostępie telekomunikacyjnym w zakresie świadczenia przez S-I usługi dostępu szerokopasmowego (BSA) zawartej w dniu Operator będzie korzystał z możliwości aktywowania Usług BSA w sieci S-I oferowanych na warunkach promocyjnych określonych w regulaminie „Promocja migracyjna do sieci S-I” PromoM0224. Operator zapoznał się z postanowieniami regulaminu „Promocja migracyjna do sieci S-I” i zobowiązuje się do ich stosowania.

Operator zobowiązuje się niniejszym do:

- informowania S-I o sposobie odzwierciedlenia Promocji w ofercie detalicznej oraz procesach sprzedażowych,
- przekazania S-I planowanych wolumenów sprzedaży na obszarze promocyjnym,
- przekazywania wymaganych regulaminem Promocji dokumentów na każde żądanie S-I,
- wspólnego i cyklicznego podsumowania wyników Promocji.

podpis osoby / osób upoważnionej/yh do działania w imieniu Operatora

.....

**Załącznik 2 – Lista adresów zgłaszanych do Promocji PromoM0224 w miesiącu
202x**

Nazwa Operatora:

L. p.	MIASTO_TERYT	ULICA_TERYT	MIASTO	ULICA	NR_POSESJI	NR_LOKALU

Dane adresów przekazywanych w ramach niniejszego załącznika powinny być zgodne z plikiem dziennym S-I. Zestawienie należy przekazać w formie pliku w formacie xlsx.